POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

COMUNICADO CONCURSO PÚBLICO -  PROVIMENTO 2024/1

INVESTIGADOR DE POLÍCIA I

A Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições, em razão da decisão proferida nos

autos do processo nº 5003078-86.2025.8.13.0620, torna público o resultado preliminar da Avaliação de

Títulos da candidata abaixo:

INSCRIÇÃO NOME Nota Títulos

490000186 Natália Furtado Cruz 0,0

Nesse sentido, fica aberto o seu prazo recursal de 3 (três) dias úteis contra o resultado preliminar da nota

de títulos, respeitadas as demais normas previstas no edital, a contar de 0h do dia 19 de dezembro até as

23h59min do dia 23 de dezembro de 2025.

Para recorrer contra o resultado preliminar da nota de títulos, a candidata deverá encaminhar o recurso

para o e-mail do concurso  (concursopcmg24@fgv.br)  no prazo previsto.

O recurso deverá ser enviado através de um documento Word, respeitando a quantidade máxima de 10

mil caracteres (contados os espaços e pontuações).

 A candidata deverá ser clara, consistente e objetiva em seu pleito.